
Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской
по Русскому языку (5-11 класс)

(предмет)

ков

Дата проведения 07.10.2019 г.

№
Код
рабо
ты

ОУ Кла
сс ФИО участника ФИО

учителя
Баллы 

(шах )

%
выполне

ния
Рейтинг

1 503 №24 5 Шамалова Ксения Реш Е Е 30 55
победител

ь
2 501 №24 5 Иванцова Алина Реш Е Е 23 42
3 502 №24 5 Топорова Снежана Реш Е Е 20 36
4
5
6
1
8
9
10
11
12
13

Члены жюри

с / И.С. Подольская
/Н.И. Вяткина 

/ Е.Е. Реш



Утвержд
(подпись)

Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпи: 
по Русскому языку (5-11 класс)

(предмет)

лухова

2019 г.

Дата проведения 07.10.2019 г.

№ Код
работы ОУ Класс ФИО участника ФИО учителя

Баллы
(max___)

%
вы полне 

ния
Рейтинг

1 704 24 7 Штобер Роман Вяткина Н. И. 23 27
2 703 24 7 Моликер Ярослав Вяткина Н. И. 22 25

3 702 24 7
Дмитриева
Екатерина Вяткина Н. И. 21 23

4 701 24 7 Шарипов Степан Вяткина Н. И. 20 21
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Члены жюри
/ И.С. Подольская 

jh^c^ /Н.И. Вяткина 
/ Е.Е. Реш



Утве «О.А. Глухова
аргфу)
’ октября 2019 г.

Итоговый протокол школьного э т а п а  В с е р о с с и й с к о й  о ^ я Щ н Ш  школьников
ПП Русскому Я ЗЫ К У  (5-11 класс)

(предмет)

Дата проведения 07.10.2019 г.

№
Код
забот

ы
ОУ Класс

ФИО
участника

ФИО учителя
Баллы

(max )

%
выполне

ния
Рейтинг

1 801 24 8 Осипенко
Виктория

Вяткина Н. И. 22 25
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О

4
5
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13 ■
. .

Члены жюри
/ И.С. Подольская 

/Н.И. Вяткина
Ц Л  /_Е.Е. Реш



Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской о
по Русскому языку (5-11 класс)

(предмет)

Дата проведения 07.10.2019 г.

2019 г.

№
Код

работ
ы

ОУ Класс ФИО участника ФИО учителя
Баллы

(max
)

%
выполне

ния
Рейтинг

1 901 24 В
Оксенюк
Вероника Вяткина Н. И. 43 47

2 902 24 8
Ш ляпникова
Анастасия

Вяткина Н. И. 42 45
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Члены жюри

/ И.С. Подольская 
/Н.И. Вяткина 

/ Е.Е. Реш



Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпи
по Русскому языку (5-11 класс)

(предмет)

Дата проведения 07.10.2019 г.

№
Код

работ
ы

ОУ Класс ФИО участника ФИО учителя
Баллы 

(max )

%
выполне

ния
Рейтинг

1 1001 24 10 Осипенко Юлия Вяткина Н. И. 14 20

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Члены жюри
/ И.С. Подольская 

/Н.И. Вяткина 
/ Е.Е. Реш


